
16.07.2019, г. Самара, ул. Гагарина, 18 23 
(дата, место проведения заседания)  (номер протокола) 

 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ  
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ  

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

 
ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России   

(краткое наименование образовательной организации) 

 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 16.07.2019 3 

этапа аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

 

Председательствовал: М. М. Генералова   
(И.О. Фамилия)  

Ответственный секретарь: Е. В. Поташникова   
(И.О. Фамилия)  

Члены подкомиссии: 
 

А. В. Копылов   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Кострикина   
(И.О. Фамилия)  

М. И. Кривихина   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Кувшинова   
(И.О. Фамилия)  

М. В. Кузнецов   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Лаухина   
(И.О. Фамилия)  

Д. Н. Лисица   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Любицкая   
(И.О. Фамилия)  

Э. С. Ляховская   
(И.О. Фамилия)  

Д. А. Акулов   
(И.О. Фамилия)  

Е. Р. Аллейнова   
(И.О. Фамилия)  

О. Р. Аргуткина   
(И.О. Фамилия)  

Ю. В. Балдина   
(И.О. Фамилия)  

Г. В. Безрядина   
(И.О. Фамилия)  

Н. Г. Бохонко   
(И.О. Фамилия)  

Л. А. Вольгов   
(И.О. Фамилия)  

В. В. Вольская   
(И.О. Фамилия)  

И. Б. Газизулин   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Горохова   
(И.О. Фамилия)  

И. Е. Григорьева   
(И.О. Фамилия)  
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Т. В. Грикштене   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Губанова   
(И.О. Фамилия)  

Ю. М. Гущина   
(И.О. Фамилия)  

О. М. Данилова   
(И.О. Фамилия)  

Л. Ф. Демиденко   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Дзюбайло   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Диш   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Емельшина   
(И.О. Фамилия)  

О. И. Ермакова   
(И.О. Фамилия)  

М. Н. Жарков   
(И.О. Фамилия)  

И. А. Золотовская   
(И.О. Фамилия)  

С. В. Ильина   
(И.О. Фамилия)  

А. А. Калиновик   
(И.О. Фамилия)  

П. А. Капишников   
(И.О. Фамилия)  

К. С. Каяшева   
(И.О. Фамилия)  

Н. Н. Макарова   
(И.О. Фамилия)  

И. А. Малахов   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Маруськин   
(И.О. Фамилия)  

И. Н. Матькова   
(И.О. Фамилия)  

Т. Г. Мордвинова   
(И.О. Фамилия)  

М. Ю. Ничунаева   
(И.О. Фамилия)  

С. В. Обухова   
(И.О. Фамилия)  

Е. А. Огудина   
(И.О. Фамилия)  

С. А. Перевозина   
(И.О. Фамилия)  

С. М. Пикалов   
(И.О. Фамилия)  

В. Б. Полутин   
(И.О. Фамилия)  

Л. Л. Полутина   
(И.О. Фамилия)  

О. А. Прошина   
(И.О. Фамилия)  

Л. В. Пыркова   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Рыбакова   
(И.О. Фамилия) 
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Н. М. Рыбальченко   
(И.О. Фамилия)  

В. В. Савельев   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Саликова   
(И.О. Фамилия)  

Е. Н. Сальникова   
(И.О. Фамилия)  

Э. А. Синютина   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Скрипник   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Соколова   
(И.О. Фамилия)  

Т. С. Соколова   
(И.О. Фамилия)  

А. Н. Сомов   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Тамбовцева   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Ткач   
(И.О. Фамилия)  

Л. Г. Ткачук   
(И.О. Фамилия)  

С. М. Узенкова   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Хмелевских   
(И.О. Фамилия)  

Г. Ю. Черногаева   
(И.О. Фамилия)  

М. Г. Юхманова   
(И.О. Фамилия) 

 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.06.2019 №2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 
39696); Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 
2008 г. № 176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 

 

О результатах проведения 16.07.2019 3 этапа аккредитации специалиста и 

решениях аккредитационной подкомиссии.  
К прохождению этапа допущено 131 человек(а), из которых для прохождения этапа 

явилось 131 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 
 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Фатуллаева Раксана Гадиралиевна 17 и более 

2. Ворончихина Анастасия Вячеславовна 17 и более 

3. Баштовой Илья Сергеевич 17 и более 

4. Илюшкина Алѐна Александровна 17 и более 

5. Моисеева Анна Вячеславовна 17 и более 

6. Ахметгалиева Руфиля Ильшатовна 17 и более 

7. Артемьева Виолина Владимировна 17 и более 

8. Якина Алѐна Ивановна 17 и более 

9. Авторханова Мадина Исламовна 17 и более 

10. Блиничкина Дарья Викторовна 15 

11. Кузнецова Виктория Владиславовна 17 и более 

12. Колесник Елена Владимировна 17 и более 

13. Фатенков Дмитрий Олегович 17 и более 

14. Пигарѐва Юлия Алексеевна 17 и более 

15. Мезенцева Ирина Игоревна 16 

16. Шкляр Виктория Андреевна 17 и более 

17. Сазонкина Ксения Сергеевна 17 и более 

18. Цисельская Дарья Игоревна 17 и более 

19. Нагапетян Рима Григорьевна 17 и более 

20. Карисова Асель Кусаиновна 17 и более 

21. Наконечный Валерий Леонидович 9 

22. Осипова Юлия Александровна 17 и более 

23. Лукьянова Людмила Николаевна 17 и более 

24. Севрюкова Виктория Николаевна 17 и более 

25. Андреева Елена Сергеевна 17 и более 

26. Тарабаева Юлия Алексеевна 17 и более 

27. Игошин Артур Олегович 17 и более 

28. Африкантова Татьяна Алексеевна 17 и более 

29. Жукова Мария Демьяновна 17 и более 

30. Курбатова Алѐна Игоревна 17 и более 

31. Зенин Константин Анатольевич 17 и более 

32. Удалова Галина Евгеньевна 17 и более 

33. Шевчук Иван Константинович 17 и более 

34. Каплин Владислав Владимирович 17 и более 

35. Акжигитова Руфина Рафиковна 17 и более 

36. Сабанова Виктория Давыдовна 17 и более 

37. Рябков Андрей Юрьевич 17 и более 

38. Ибраев Рамиль Усманович 17 и более 

39. Гаффарова Алеся Рамилевна 17 и более 

40. Лисицын Александр Алексеевич 17 и более 

41. Бирюкова Сания Адгамовна 17 и более 
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42. Кириллова Ксения Радионовна 17 и более 

43. Глебова Кристина Викторовна 17 и более 

44. Уваровский Владимир Владимирович 6 

45. Треков Юрий Викторович 17 и более 

46. Фесюн Алексей Витальевич 17 и более 

47. Смирнова Анна Васильевна 17 и более 

48. Корчева Светлана Викторовна 17 и более 

49. Кузнецова Елена Александровна 17 и более 

50. Дедюхина Юлия Игоревна 17 и более 

51. Маркелова Анна Юрьевна 17 и более 

52. Куряева Диляра Кадимовна 17 и более 

53. Худякова Александра Владимировна 17 и более 

54. Пончиева Гузель Аббясовна 17 и более 

55. Мацагиря Дарья Викторовна 17 и более 

56. Барышева Валерия Николаевна 17 и более 

57. Ливадо Николай Дмитриевич 15 

58. Лепаловская Екатерина Ивановна 17 и более 

59. Елистратов Александр Александрович 17 и более 

60. Елисеева Светлана Андреевна 17 и более 

61. Никишина Виктория Александровна 17 и более 

62. Шильников Сергей Андреевич 12 

63. Кищаев Антон Валерьевич 17 и более 

64. Зворыгина Алина Сергеевна 17 и более 

65. Вертей Андрей Олегович 17 и более 

66. Горшкова Юлия Сергеевна 17 и более 

67. Ганина Кристина Алексеевна 17 и более 

68. Хансевярова Яна Расимовна 17 и более 

69. Власова Екатерина Алексеевна 17 и более 

70. Трамов Артур Муратович 17 и более 

71. Казакова Ольга Александровна 17 и более 

72. Кузнецова Ольга Александровна 17 и более 

73. Хациди Ольга Николаевна 17 и более 

74. Кожевников Иван Александрович 17 и более 

75. Чиндяева Екатерина Александровна 16 

76. Лекомцева Анжела Юрьевна 17 и более 

77. Алиев Руслан Илькин оглы 17 и более 

78. Александрова Надежда Юрьевна 17 и более 

79. Чегарова Наталья Андреевна 17 и более 

80. Габдуллин Рамиль Ренатович 17 и более 

81. Петрова Виктория Олеговна 17 и более 

82. Мурзаков Виктор Михайлович 17 и более 

83. Полецкая Яна Евгеньевна 17 и более 

84. Чепурнова Яна Юрьевна 17 и более 

85. Епанчинова Светлана Александровна 17 и более 

86. Якупова Екатерина Андреевна 17 и более 

87. Баязитов Наиль Закарияевич 17 и более 

88. Кочергина Анна Александровна 17 и более 

89. Пискунова Валерия Андреевна 17 и более 

90. Ефимов Александр Павлович 17 и более 
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91. Ханбикова Юлия Равиловна 17 и более 

92. Кузнецова Дарья Андреевна 17 и более 

93. Мандрикова Наталья Денисовна 17 и более 

94. Гареева Лилия Ринатовна 17 и более 

95. Манжукова Гузель Рафаиловна 17 и более 

96. Щеглова Ольга Евгеньевна 17 и более 

97. Исаев Борис Сергеевич 17 и более 

98. Грушанин Александр Сергеевич 17 и более 

99. Узбеков Тагир Айсович 17 и более 

100. Брендина Диана Игоревна 17 и более 

101. Аупенова Алия Исенжановна 17 и более 

102. Емельянова Мария Павловна 17 и более 

103. Демендеев Иван Александрович 17 и более 

104. Огородникова Ольга Вячеславовна 17 и более 

105. Печинина Злата Олеговна 17 и более 

106. Ивлев Никита Владимирович 17 и более 

107. Гаврилов Сергей Игоревич 7 

108. Архипова Мария Александровна 17 и более 

109. Тугушева Галия Ильясовна 17 и более 

110. Петрова Татьяна Сергеевна 17 и более 

111. Кузнецова Валерия Александровна 17 и более 

112. Якубова Данита Рамисовна 17 и более 

113. Грачева Евгения Александровна 17 и более 

114. Косарева Кристина Сергеевна 17 и более 

115. Кржижевский Андрей Викторович 17 и более 

116. Клименко Дарья Александровна 17 и более 

117. Кузнецова Елена Евгениевна 17 и более 

118. Новиков Сергей Дмитриевич 17 и более 

119. Юсупова Алина Рафиковна 17 и более 

120. Голубова Валентина Михайловна 17 и более 

121. Янцюк Лолита Николаевна 16 

122. Вострецова Алина Сергеевна 17 и более 

123. Андрианова Татьяна Михайловна 17 и более 

124. Вернер Снежана Сергеевна 17 и более 

125. Ибраева Анастасия Андреевна 17 и более 

126. Тишина Яна Вячеславовна 17 и более 

127. Сапукова Сабина Исхаковна 17 и более 

128. Кулумбегов Давид Юрьевич 17 и более 

129. Гусамова Розалина Фанилевна 17 и более 

130. Кошелева Мария Петровна 17 и более 

131. Михайлова Юлия Николаевна 17 и более 
 

Дополнительная информация о проведении этапа: 
 

Решение: 

 

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации 

специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 

Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 
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№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Фатуллаева Раксана Гадиралиевна Сдано 

2. Ворончихина Анастасия Вячеславовна Сдано 

3. Баштовой Илья Сергеевич Сдано 

4. Илюшкина Алѐна Александровна Сдано 

5. Моисеева Анна Вячеславовна Сдано 

6. Ахметгалиева Руфиля Ильшатовна Сдано 

7. Артемьева Виолина Владимировна Сдано 

8. Якина Алѐна Ивановна Сдано 

9. Авторханова Мадина Исламовна Сдано 

10. Блиничкина Дарья Викторовна Не сдано 

11. Кузнецова Виктория Владиславовна Сдано 

12. Колесник Елена Владимировна Сдано 

13. Фатенков Дмитрий Олегович Сдано 

14. Пигарѐва Юлия Алексеевна Сдано 

15. Мезенцева Ирина Игоревна Не сдано 

16. Шкляр Виктория Андреевна Сдано 

17. Сазонкина Ксения Сергеевна Сдано 

18. Цисельская Дарья Игоревна Сдано 

19. Нагапетян Рима Григорьевна Сдано 

20. Карисова Асель Кусаиновна Сдано 

21. Наконечный Валерий Леонидович Не сдано 

22. Осипова Юлия Александровна Сдано 

23. Лукьянова Людмила Николаевна Сдано 

24. Севрюкова Виктория Николаевна Сдано 

25. Андреева Елена Сергеевна Сдано 

26. Тарабаева Юлия Алексеевна Сдано 

27. Игошин Артур Олегович Сдано 

28. Африкантова Татьяна Алексеевна Сдано 

29. Жукова Мария Демьяновна Сдано 

30. Курбатова Алѐна Игоревна Сдано 

31. Зенин Константин Анатольевич Сдано 

32. Удалова Галина Евгеньевна Сдано 

33. Шевчук Иван Константинович Сдано 

34. Каплин Владислав Владимирович Сдано 

35. Акжигитова Руфина Рафиковна Сдано 

36. Сабанова Виктория Давыдовна Сдано 

37. Рябков Андрей Юрьевич Сдано 

38. Ибраев Рамиль Усманович Сдано 

39. Гаффарова Алеся Рамилевна Сдано 

40. Лисицын Александр Алексеевич Сдано 

41. Бирюкова Сания Адгамовна Сдано 

42. Кириллова Ксения Радионовна Сдано 

43. Глебова Кристина Викторовна Сдано 

44. Уваровский Владимир Владимирович Не сдано 

45. Треков Юрий Викторович Сдано 

46. Фесюн Алексей Витальевич Сдано 

47. Смирнова Анна Васильевна Сдано 

48. Корчева Светлана Викторовна Сдано 
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49. Кузнецова Елена Александровна Сдано 

50. Дедюхина Юлия Игоревна Сдано 

51. Маркелова Анна Юрьевна Сдано 

52. Куряева Диляра Кадимовна Сдано 

53. Худякова Александра Владимировна Сдано 

54. Пончиева Гузель Аббясовна Сдано 

55. Мацагиря Дарья Викторовна Сдано 

56. Барышева Валерия Николаевна Сдано 

57. Ливадо Николай Дмитриевич Не сдано 

58. Лепаловская Екатерина Ивановна Сдано 

59. Елистратов Александр Александрович Сдано 

60. Елисеева Светлана Андреевна Сдано 

61. Никишина Виктория Александровна Сдано 

62. Шильников Сергей Андреевич Не сдано 

63. Кищаев Антон Валерьевич Сдано 

64. Зворыгина Алина Сергеевна Сдано 

65. Вертей Андрей Олегович Сдано 

66. Горшкова Юлия Сергеевна Сдано 

67. Ганина Кристина Алексеевна Сдано 

68. Хансевярова Яна Расимовна Сдано 

69. Власова Екатерина Алексеевна Сдано 

70. Трамов Артур Муратович Сдано 

71. Казакова Ольга Александровна Сдано 

72. Кузнецова Ольга Александровна Сдано 

73. Хациди Ольга Николаевна Сдано 

74. Кожевников Иван Александрович Сдано 

75. Чиндяева Екатерина Александровна Не сдано 

76. Лекомцева Анжела Юрьевна Сдано 

77. Алиев Руслан Илькин оглы Сдано 

78. Александрова Надежда Юрьевна Сдано 

79. Чегарова Наталья Андреевна Сдано 

80. Габдуллин Рамиль Ренатович Сдано 

81. Петрова Виктория Олеговна Сдано 

82. Мурзаков Виктор Михайлович Сдано 

83. Полецкая Яна Евгеньевна Сдано 

84. Чепурнова Яна Юрьевна Сдано 

85. Епанчинова Светлана Александровна Сдано 

86. Якупова Екатерина Андреевна Сдано 

87. Баязитов Наиль Закарияевич Сдано 

88. Кочергина Анна Александровна Сдано 

89. Пискунова Валерия Андреевна Сдано 

90. Ефимов Александр Павлович Сдано 

91. Ханбикова Юлия Равиловна Сдано 

92. Кузнецова Дарья Андреевна Сдано 

93. Мандрикова Наталья Денисовна Сдано 

94. Гареева Лилия Ринатовна Сдано 

95. Манжукова Гузель Рафаиловна Сдано 

96. Щеглова Ольга Евгеньевна Сдано 

97. Исаев Борис Сергеевич Сдано 
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98. Грушанин Александр Сергеевич Сдано 

99. Узбеков Тагир Айсович Сдано 

100. Брендина Диана Игоревна Сдано 

101. Аупенова Алия Исенжановна Сдано 

102. Емельянова Мария Павловна Сдано 

103. Демендеев Иван Александрович Сдано 

104. Огородникова Ольга Вячеславовна Сдано 

105. Печинина Злата Олеговна Сдано 

106. Ивлев Никита Владимирович Сдано 

107. Гаврилов Сергей Игоревич Не сдано 

108. Архипова Мария Александровна Сдано 

109. Тугушева Галия Ильясовна Сдано 

110. Петрова Татьяна Сергеевна Сдано 

111. Кузнецова Валерия Александровна Сдано 

112. Якубова Данита Рамисовна Сдано 

113. Грачева Евгения Александровна Сдано 

114. Косарева Кристина Сергеевна Сдано 

115. Кржижевский Андрей Викторович Сдано 

116. Клименко Дарья Александровна Сдано 

117. Кузнецова Елена Евгениевна Сдано 

118. Новиков Сергей Дмитриевич Сдано 

119. Юсупова Алина Рафиковна Сдано 

120. Голубова Валентина Михайловна Сдано 

121. Янцюк Лолита Николаевна Не сдано 

122. Вострецова Алина Сергеевна Сдано 

123. Андрианова Татьяна Михайловна Сдано 

124. Вернер Снежана Сергеевна Сдано 

125. Ибраева Анастасия Андреевна Сдано 

126. Тишина Яна Вячеславовна Сдано 

127. Сапукова Сабина Исхаковна Сдано 

128. Кулумбегов Давид Юрьевич Сдано 

129. Гусамова Розалина Фанилевна Сдано 

130. Кошелева Мария Петровна Сдано 

131. Михайлова Юлия Николаевна Сдано 

 

Председатель   М. М. Генералова 
   (И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии    

   А. В. Копылов  
(подпись) 

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Кострикина   
(И.О. Фамилия)  

М. И. Кривихина   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Кувшинова   
(И.О. Фамилия)  

М. В. Кузнецов   
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Лаухина   
(И.О. Фамилия) 
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(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
Д. Н. Лисица   

(И.О. Фамилия)  
Н. В. Любицкая   

(И.О. Фамилия)  

Э. С. Ляховская   
(И.О. Фамилия)  

Д. А. Акулов   
(И.О. Фамилия)  

Е. Р. Аллейнова   
(И.О. Фамилия)  

О. Р. Аргуткина   
(И.О. Фамилия)  

Ю. В. Балдина   
(И.О. Фамилия)  

Г. В. Безрядина   
(И.О. Фамилия)  

Н. Г. Бохонко   
(И.О. Фамилия)  

Л. А. Вольгов   
(И.О. Фамилия)  

В. В. Вольская   
(И.О. Фамилия)  

И. Б. Газизулин   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Горохова   
(И.О. Фамилия)  

И. Е. Григорьева   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Грикштене   
(И.О. Фамилия)  

Т. А. Губанова   
(И.О. Фамилия)  

Ю. М. Гущина   
(И.О. Фамилия)  

О. М. Данилова   
(И.О. Фамилия)  

Л. Ф. Демиденко   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Дзюбайло   
(И.О. Фамилия)  

А. В. Диш   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Емельшина   
(И.О. Фамилия)  

О. И. Ермакова   
(И.О. Фамилия)  

М. Н. Жарков   
(И.О. Фамилия)  

И. А. Золотовская   
(И.О. Фамилия)  

С. В. Ильина   
(И.О. Фамилия)  

А. А. Калиновик   
(И.О. Фамилия)  

П. А. Капишников   
(И.О. Фамилия)  

К. С. Каяшева   
(И.О. Фамилия)  

Н. Н. Макарова   
(И.О. Фамилия) 
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(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
(подпись)  

 
И. А. Малахов   

(И.О. Фамилия)  

А. В. Маруськин   
(И.О. Фамилия)  

И. Н. Матькова   
(И.О. Фамилия)  

Т. Г. Мордвинова   
(И.О. Фамилия)  

М. Ю. Ничунаева   
(И.О. Фамилия)  

С. В. Обухова   
(И.О. Фамилия)  

Е. А. Огудина   
(И.О. Фамилия)  

С. А. Перевозина   
(И.О. Фамилия)  

С. М. Пикалов   
(И.О. Фамилия)  

В. Б. Полутин   
(И.О. Фамилия)  

Л. Л. Полутина   
(И.О. Фамилия)  

О. А. Прошина   
(И.О. Фамилия)  

Л. В. Пыркова   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Рыбакова   
(И.О. Фамилия)  

Н. М. Рыбальченко   
(И.О. Фамилия)  

В. В. Савельев   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Саликова   
(И.О. Фамилия)  

Е. Н. Сальникова   
(И.О. Фамилия)  

Э. А. Синютина   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Скрипник   
(И.О. Фамилия)  

И. В. Соколова   
(И.О. Фамилия)  

Т. С. Соколова   
(И.О. Фамилия)  

А. Н. Сомов   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Тамбовцева   
(И.О. Фамилия)  

Т. В. Ткач   
(И.О. Фамилия)  

Л. Г. Ткачук   
(И.О. Фамилия)  

С. М. Узенкова   
(И.О. Фамилия)  

О. В. Хмелевских   
(И.О. Фамилия)  

Г. Ю. Черногаева   
(И.О. Фамилия)  

М. Г. Юхманова   
(И.О. Фамилия) 
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Ответственный секретарь  Е. В. Поташникова 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 
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